[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2011                                                                                                     №609
пгт.Березово
Об отмене постановление администрации Березовского района от 16.03.2011 №320 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Березовского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом ХМАО-Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года №102-оз «Об административных правонарушениях» перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных данным Законом, утверждается уполномоченным исполнительным органом государственной власти автономного округа в порядке, установленном Губернатором Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, п.п.1 п.1 Постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 сентября 2010 года №178 «О порядке составления и утверждения перечня должностных лиц органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории соответствующего муниципального образования»:
1.
Постановление администрации Березовского района от 16.03.2011 №320 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Березовского района, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом ХМАО-Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.03.2011.

И.о. главы администрации района

                              Е.Л.Кулешов